
  

    
      
        [image: Госуслуги]
        Решаем вместе

      

    

    

      
          
            Есть вопрос?
          
        
            Напишите нам
          
      


      
        
        Сообщить о проблеме
        
      


    


  




 

      


          








        
            	
                        
                             

                        

                    	
                         
                            
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                            
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                            
                                
                                    [image: ]
                                
                            

                        
 
                        
                            		
			
				
					
												О НАС
	Библиотеки		Центральная городская библиотека им. А.С. Пушкина
	Детская библиотека №2
	Детско-юношеская библиотека
	Библиотека №5 им. В.Г. Корнилова
	Библиотека №6
	Библиотека №7
	Библиотека №9
	Библиотека №11 им. М.Ю. Лермонтова


	Библиотека №12
	Библиотека №13 им. А.В. Луначарского
	Историческая библиотека Дома Романовых
	Библиотека №15 Центр национальных культур
	Детская библиотека №16
	Библиотека №17 им. А.Н. Радищева
	Библиотека №19
	Библиотека №23 им. В.В. Розанова





	События
	Ресурсы		Электронные ресурсы
	Периодические издания 
	Пушкиниана
	Книги о семейном воспитании
	Писатель-философ В.В. Розанов
	Костромской писатель В.Г. Корнилов
	Новинки современной российской прозы
	Новинки современной зарубежной прозы
	Биография/мемуары		Исторические деятели и политики
	Люди науки и техники
	Писатели и поэты
	Деятели искусства





	Новая детская литература
	Книги о первой мировой войне
	Книги о Великой Отечественной войне
	Новые книги о животных		Новые книги о кошках
	Новые книги о собаках





	Ценные книги ЦГБ





	Читателям		Рекомендуем почитать
	Наши видео-трансляции
	Курсы компьютерной грамотности
	Клуб «Песочная фантазия» 
	Электронный читальный зал
	Виртуальные выставки
	Викторины, тесты		Видеовикторина "Кино и Кострома"
	Онлайн-викторина "Посвящение учителю"
	Костромские тропинки к Пушкину
	Библиотека: мудрых книг хранитель вечный.
	Что ты знаешь о войне?
	К 75-летию Костромской области
	Викторина к году Театра 2019
	Викторина к году Театра
	Викторина: «Необыкновенная Япония»
	Викторина: «Неповторимая Греция»
	М.Ю. Лермонтов
	Знаешь ли ты Англию?
	Викторина: «17 мгновений кино»





	Квесты
	Написать нам
	Продлить книгу онлайн
	Краеведческая справочная служба
	Видеожурнал «ПроспектЪ»





	Программы		Онлайн-проект  «Делу – время…»
	Онлайн-проект «Книжный навигатор» 
	Летние чтения		2023 год
	2022 год
	2021 год
	2020 год
	2019 год
	2018 год
	2017 год
	2016 год
	2015 год
	2014 год
	2013 год
	2012 год
	2011 год





	Литературная гостиная
	Библиолига
	О чем расскажет фонарщик
	Клуб интересных встреч
	Мультстудии в библиотеках
	Читай, Город!
	Воскресная сказка





	Краеведение		Краеведческие чтения «Кострома кинематографическая»
	Книга трудовой славы Костромской области
	О городе
	Онлайн-материалы
	Виртуальные выставки
	Краеведческие проекты
	Краеведческая справочная служба
	Новые книги по краеведению		Археология
	Архитектура Костромского края
	Великая Отечественная война в истории края
	Власть. Право. Закон
	География. Природа. Экология
	Журнал «Губернский дом»
	Искусство. Театр
	История
	Книги о Костроме, городах и населенных пунктах Костромской области
	Культура, традиции, фольклор, этнография
	Литературные альманахи
	Литературоведение
	Люди земли костромской
	Музыка
	Поэтическая Кострома
	Разное
	Религия
	Статистические сборники
	Художественная литература Костромского края





	Юбилейные даты нашего края
	Краеведческий календарь на 2022 год
	Краеведческий календарь на 2023 год
	Краеведческий календарь на 2024 год





	Контакты
	Муниципальный информационный центр


  

					

				

			

		

	 
                        

                    	
                        

                    



            
                	 
                            		
			
				
					
												Официально		Устав
	Свидетельство о государственной регистрации
	Решение о назначении руководителя
	Решение о создании учреждения
	Положение о библиотеке
	План ФХД
	Спецоценка условий труда
	Коллективный договор 2022-2024 год
	Отчеты		Отчет о выполнении муниципального задания за 2023 год
	Отчет о выполнении муниципального задания за первое полугодие 2023 год
	Отчет о выполнении муниципального задания за 2022 год
	Отчет о выполнении муниципального задания за первое полугодие 2022 год
	Отчет о выполнении муниципального задания за 2021 год
	Отчет о выполнении муниципального задания за первое полугодие  2021 года
	Отчет о выполнении муниципального задания за 2020 год
	Отчет о работе за 2020 год МБУ г. Костромы "ЦБС"
	Отчет о выполнении муниципального задания за первое полугодие 2020 года
	Отчет о выполнении муниципального задания за 2019 год
	Отчет по муниципальному заданию за первое полугодие 2019.pdf
	Отчет по муниципальному заданию 2018 - 2019.pdf
		Отчет по "Дорожной карте" за 2018 год
	Отчет по "Дорожной карте" за 9 месяцев 2018 года
	Отчет о выполнении муниципального задания за 1 полугодие 2018 г.
	Отчет по "Дорожной карте" за первое полугодие 2018 года
	Отчет по "Дорожной карте" за 1 квартал 2018 г.





	Противодействие коррупции		Положение о комиссии по противодействию коррупции
	План мероприятий по противодействию коррупции
	Положение об антикоррупционной политике
	Приказ о назначении должностного лица
	Приказ о создании комиссии
	Положение о конфликте интересов
	Кодекс этики и служебного поведения
	Регламент обмена подарками
	Антикоррупционная реклама





	Правила пользования библиотеками
	Доходы руководителей		2021 год
	2020 год
	2019 год
	2018 год
	2017 год





	Муниципальные задания		на 2024 год
	на 2023 год
	на 2022 год
	на 2021 год
	на 2020 год
	на 2019 год
	на 2018 год
	на 2017 год





	Противодействие экстремизму и идеологии терроризма
	План работы на 2024 год





	Коллегам		Наши издания - архив
	- 2023 год
	- 2022 год
	- 2021 год
	- 2020 год
	 - 2019 год
	 - 2018 год





	Анонс мероприятий
	Услуги
	Летопись ЦБС		2021 год
	2020 год
	2019 год
	2018 год
	2017 год
	2016 год
	2015 год
	2014 год
	2013 год





	График работы библиотек


  

					

				

			

		

			
			
				
					
													Поиск

											


	 


       

 
[image: ]






					

				

			

		

			
			
				
					
													Мы в социальных сетях

											


		[image: ]	[image: ]	[image: ]



					

				

			

		

			
			
				
					
													АКТУАЛЬНО

											


		[image: ]
	[image: ]
	 [image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	 
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]



					

				

			

		

			
			
				
					
													Наши акции

											


		[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]



					

				

			

		

			
			
				
					
											
  

					

				

			

		

	
                        	 
                            
                            



                            









 

 

Такого материала нет

 

 

или он еще не опубликован
 
	



                        

 
            

            
            
                		
			
				
					
											


	 

	       На главную


	
© 2010-

МБУ г. Костромы «Централизованная библиотечная система»

ул. Советская, д. 8, тел. +7(4942) 31-41-73

Филиалы | ЦГБ им. А.С. Пушкина | События | Контакты | Обмен баннерами

	
 [image: ]

[image: Просмотр данного раздела разрешён в любом возрасте][image: ]

 [image: Яндекс.Метрика]  

&amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;lt;div&amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;gt;&amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;lt;img src="//mc.yandex.ru/watch/34662050" style="position:absolute; left:-9999px;" alt="" /&amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;gt;&amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;lt;/div&amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;amp;gt;




					

				

			

		

	
            

        

        
        
                    

        

         
        
        

      

    